
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O    
“FRANCESCO COLLECINI  - GIOVANNI XXIII ” 

Scuole Infanzia: Castel Morrone- Ercole-Puccianiello- Sala-Vaccheria 
Scuole Primaria: Castel Morrone- Ercole-Puccianiello- Sala-San Leucio 

Scuole Sec. di 1 Grado ad indirizzo musicale: Casola-Castel Morrone-San Leucio 
Presidenza e Uffici di Segreteria: Via Giardini Reali 44 - Caserta 
Tel 0823/301571 Fax 0823/301162Sito web: www.collecini.gov.it 
E-mail: ceic80800n@istruzione.it; ceic80800n@pec.istruzione.it 

 
 
 

Al personale docente 
Al personale non docente 

Al D.S.G.A. 
Agli alunni e ai genitori 

Al sito 
  
 
 
 

OGGETTO:  Sospensione attività didattica e chiusura per i giorni 3 e 4 giugno 2016 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto  del 26/04/2016 

 

DISPONE 

 

 la sospensione delle attività didattiche per i giorni 3 e 4 giugno 2016. I docenti, provvederanno, 

mediante comunicazione scritta sul diario, ad avvisare i genitori degli alunni ed a verificare la loro 

presa visione. Si comunica inoltre che anche la segreteria amministrativa resterà chiusa e il 

personale ATA  usufruirà di recuperi o ferie. Augurandovi buon lavoro vi invio distinti saluti. 

 
 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     (Dott.ssa Prof.ssa Angelina DI NARDO)        
  Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 39/1993                

 
 
 
 
 
 
 

 

        
 

 

PROT.  3915 /B3 
                 Caserta 31/05/2016 

 

 

 

 

http://www.collecini.gov.it/
mailto:ceic80800n@istruzione.it
mailto:ceic80800n@pec.istruzione.it

